
プレーフィ改定のご案内

会員の皆様へ

　拝啓　平素より道後ゴルフ倶楽部をご愛顧賜
り、誠にありがとうございます。

　人件費・資材費・設備維持費等の上昇を背景
に、運営会議・理事会にての以下のプレーフィ改
定を議決いたしました。

■ 改定内容（令和8年4月1日より）
会員プレーフィー　…　750円値上げ
キャディフィ …　       1,320円値上げ
同伴・紹介ビジター …1,500円値上げ

　これからも会員の皆様に快適にプレーいただけ
るクラブづくりを目指し、 サービス・施設の充
実に努めてまいります。引き続き変わらぬご愛顧
を賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　
令和7年12月15日     
道後ゴルフ俱楽部


